
2024 年 11 月 18 日  

  

 

ビル停電に伴う電話・FAX 不通のお知らせ  

  

  

この度、当会事務局が入居するビルの電気設備点検に伴う停電により、全て

の電話・FAX が不通になりますのでお知らせいたします。  

皆様には、何かとご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご高承賜りま

すようお願い申し上げます。  

  

  

■ 停電に伴い電話・FAX が不通になる日時  

  2024 年 11 月 24 日（日）８：00 ～ 2024 年 11 月 24 日（日）17：00  

        

 

 

 

 

 

 

 一般財団法人大阪市職員互助会 

総務グループ 

TEL:06-6210-2650 


